
JEGYZŐKÖNYV 

A BUDAÖRSI ROMA NEMZETISÉGI ÖNKORMÁNYZAT

2016. március 17-i üléséről

Helyszín,  időpont: Városháza  2040  Budaörs,  Szabadság  út  134.  Földszint  038-as
iroda, 2016. március 17. 815 óra

Jelen vannak: Babos Imre elnök
              Lakatos György jegyzőkönyv-hitelesítő 

Igazoltan távol:    Sárközi Sándor elnökhelyettes

Jegyzőkönyvvezető: dr. Kontra Gábor

Babos Imre elnök: Megállapítja a határozatképességet, az ülést 8:15 órakor megnyitja.
Ismerteti a napirendi pontokat, amelyet a testület 2 igen szavazattal elfogadott.

6/2016. (III.17.) BRNÖ sz. határozat 
Napirend

1. A  Budaörsi  Roma  Nemzetiségi  Önkormányzat  2015.  évi  költségvetésének
módosítása

Napirend tárgyalása: 

1.) A Budaörsi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2015. évi költségvetésének
módosítása

Babos  Imre  elnök:  Az államháztartásról  szóló  2011.  évi  CXCV.  törvény  34.  §.  (5)
bekezdése  alapján  terjesztem  elő  a  nemzetiségi  önkormányzat  2015.  évi
költségvetésének módosítását.
A  Budaörsi  Roma  Nemzetiségi  Önkormányzat  a  25/2015  (XI.24)  BRNÖ  sz.
határozatával módosította utoljára a 2015. évi költségvetését.
A költségvetés módosítás az alábbi felügyeleti szervi átcsoportosítás miatt szükséges:



A rendezvényekkel kapcsolatos reprezentációs kiadások fedezetét a dologi kiadások
előirányzatból történő átcsoportosítással biztosítjuk.
A fenti módosítás a költségvetési határozatba a következőképpen épülnek be:
 
eFt-ban
Kiadások/ I.1. Személyi juttatások 143
Kiadások/I.2.  Munkaadókat  terhelő  járulékok  és  szociális
hozzájárulási adó

84

Kiadások/I.3. Dologi kiadások sor csökken -227
                                                                                                                             
A  Budaörsi  Roma  Nemzetiségi  Önkormányzat  költségvetési  főösszege  a  fenti
módosításokkal nem változik.
Kérem a Tisztelt  Képviselő-testületet  az előterjesztést megtárgyalni  és a Budaörsi
Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2015. évi költségvetésének módosítását az 1. sz.
melléklet szerinti tartalommal elfogadni szíveskedjen.

A testület 2 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

7/2016. (III.17.) BRNÖ sz.  határozat
A  Budaörsi  Roma  Nemzetiségi  Önkormányzat  2015.  évi  költségvetésének
módosítása

Budaörsi  Roma  Nemzetiségi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  2015.  évi
költségvetésének módosítását az előterjesztés 1. sz. mellékletben foglalt tartalommal
2 525 eFt főösszeggel fogadja el.

Babos  Imre  elnök:  Több  napirendi  pont  nem  lévén,  megköszöni  a  résztvevők
megjelenését, az ülést 835-kor bezárja.

k.m.f.

Lakatos György Babos Imre
jegyzőkönyv-hitelesítő elnök

2


	JEGYZŐKÖNYV
	A BUDAÖRSI ROMA NEMZETISÉGI ÖNKORMÁNYZAT

